МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

22 августа  2018 года                                                                                                 № 207
О зачислении детей

На основании приказа директора департамента Администрации муниципального образования «Город Архангельск» № 311 от 16.05.2018 г, заявления  Степановой А.А. , от 22.08.2018г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22.08.2018 г. в списки МБДОУ Детский сад № 187:
· Жидкую Олесю Максимовну , 19.08.2016 г.р., в группу № 2;
2. Бухгалтеру Романцевой Е.В., выплачивать компенсацию части родительской платы в размере  50 %  за присмотр и уход за  детьми в дошкольном  учреждении.

3. Социальному педагогу Махмудовой Ю.А., обновить данные в программе ГИС АО «Комплектование ДОО».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего  Хмелеву Г.Ю.
Заведующий                                                                                           Г.Ю. Хмелева
С приказом ознакомлены и согласны:                                        _________________Е.В. Романцева                                                                                                                                                                               _________________ Ю.А. Махмудова